
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 lutego 2019
r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 129 962 595,62 121 760 189,70 25 383 267,00 2 659 428,00 25 443 210,00 13 632 687,00 28 574 895,00 35 971 562,70 8 202 405,92 904 869,00 7 257 536,92

2020 127 161 930,00 124 675 415,00 26 906 263,00 2 856 226,00 25 036 833,00 13 905 340,00 29 362 518,00 36 205 597,00 2 486 515,00 299 883,00 2 172 647,00

2021 128 916 510,00 128 425 990,00 28 520 638,00 3 067 586,00 25 036 833,00 13 905 340,00 30 448 931,00 36 567 652,00 490 520,00 476 535,00 0,00

2022 133 340 499,00 132 882 300,00 30 231 876,00 3 294 587,00 25 537 569,00 14 183 446,00 31 575 541,00 36 933 328,00 458 199,00 444 214,00 0,00

2023 133 334 156,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 53 199,00 39 214,00 0,00

2024 133 329 995,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 49 038,00 35 053,00 0,00

2025 133 330 486,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 49 529,00 35 544,00 0,00

2026 133 309 082,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 28 125,00 14 140,00 0,00

2027 133 301 438,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 20 481,00 6 496,00 0,00

2028 133 294 942,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 13 985,00 0,00 0,00

2029 133 294 942,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 13 985,00 0,00 0,00

2030 133 294 942,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 13 985,00 0,00 0,00

2031 133 294 942,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 13 985,00 0,00 0,00

2032 133 294 942,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 13 985,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 141 498 595,62 107 806 790,00 0,00 0,00 x 980 860,00 980 860,00 0,00 0,00 33 691 805,62

2020 121 028 330,00 107 090 918,00 0,00 0,00 x 1 304 638,00 1 304 638,00 0,00 0,00 13 937 412,00

2021 126 640 310,00 109 231 358,00 0,00 0,00 x 1 364 294,00 1 364 294,00 0,00 0,00 17 408 952,00

2022 127 296 099,00 110 845 618,00 0,00 0,00 x 1 080 185,00 1 080 185,00 0,00 0,00 16 450 481,00

2023 128 050 156,00 110 937 051,00 0,00 0,00 x 772 961,00 772 961,00 0,00 0,00 17 113 105,00

2024 127 900 435,00 110 752 471,00 0,00 0,00 x 588 381,00 588 381,00 0,00 0,00 17 147 964,00

2025 127 901 326,00 110 583 382,00 0,00 0,00 x 419 292,00 419 292,00 0,00 0,00 17 317 944,00

2026 127 130 722,00 110 415 446,00 0,00 0,00 x 251 356,00 251 356,00 0,00 0,00 16 715 276,00

2027 130 273 678,00 110 303 076,00 0,00 0,00 x 138 986,00 138 986,00 0,00 0,00 19 970 602,00

2028 130 567 782,00 110 277 038,00 0,00 0,00 x 112 948,00 112 948,00 0,00 0,00 20 290 744,00

2029 132 068 182,00 110 253 102,00 0,00 0,00 x 89 012,00 89 012,00 0,00 0,00 21 815 080,00

2030 132 068 582,00 110 229 166,00 0,00 0,00 x 65 076,00 65 076,00 0,00 0,00 21 839 416,00

2031 132 068 582,00 110 205 230,00 0,00 0,00 x 41 140,00 41 140,00 0,00 0,00 21 863 352,00

2032 132 316 622,00 110 180 172,00 0,00 0,00 x 16 082,00 16 082,00 0,00 0,00 22 136 450,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -11 536 000,00 16 951 000,00 0,00 0,00 1 264 000,00 0,00 15 420 000,00 11 536 000,00 267 000,00 0,00

2020 6 133 600,00 404 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 400,00 0,00

2021 2 276 200,00 5 544 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 44 800,00 0,00

2022 6 044 400,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00

2023 5 284 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00

2024 5 429 560,00 50 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 440,00 0,00

2025 5 429 160,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 840,00 0,00

2026 6 178 360,00 51 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 640,00 0,00

2027 3 027 760,00 52 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 240,00 0,00

2028 2 727 160,00 52 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 840,00 0,00

2029 1 226 760,00 53 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 240,00 0,00

2030 1 226 360,00 53 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 640,00 0,00

2031 1 226 360,00 53 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 640,00 0,00

2032 978 320,00 41 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 680,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 5 415 000,00 4 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 48 189 000,00 0,00 13 953 399,70 15 217 399,70

2020 6 538 000,00 6 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 651 000,00 0,00 17 584 497,00 17 584 497,00

2021 7 821 000,00 7 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 330 000,00 0,00 19 194 632,00 19 194 632,00

2022 6 090 000,00 6 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 240 000,00 0,00 22 036 682,00 22 036 682,00

2023 5 330 000,00 5 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 910 000,00 0,00 22 343 906,00 22 343 906,00

2024 5 480 000,00 5 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 430 000,00 0,00 22 528 486,00 22 528 486,00

2025 5 480 000,00 5 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 950 000,00 0,00 22 697 575,00 22 697 575,00

2026 6 230 000,00 6 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 720 000,00 0,00 22 865 511,00 22 865 511,00

2027 3 080 000,00 3 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640 000,00 0,00 22 977 881,00 22 977 881,00

2028 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 000,00 0,00 23 003 919,00 23 003 919,00

2029 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 000,00 0,00 23 027 855,00 23 027 855,00

2030 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 23 051 791,00 23 051 791,00

2031 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 23 075 727,00 23 075 727,00

2032 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100 785,00 23 100 785,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 11,43% 14,54% 15,93% TAK TAK

2020 6,17% 6,17% 0,00 6,17% 14,06% 12,33% 13,71% TAK TAK

2021 7,12% 7,12% 0,00 7,12% 15,26% 11,82% 13,21% TAK TAK

2022 5,38% 5,38% 0,00 5,38% 16,86% 13,58% 13,58% TAK TAK

2023 4,58% 4,58% 0,00 4,58% 16,79% 15,39% 15,39% TAK TAK

2024 4,55% 4,55% 0,00 4,55% 16,92% 16,30% 16,30% TAK TAK

2025 4,42% 4,42% 0,00 4,42% 17,05% 16,86% 16,86% TAK TAK

2026 4,86% 4,86% 0,00 4,86% 17,16% 16,92% 16,92% TAK TAK

2027 2,41% 2,41% 0,00 2,41% 17,24% 17,04% 17,04% TAK TAK

2028 2,17% 2,17% 0,00 2,17% 17,26% 17,15% 17,15% TAK TAK

2029 1,03% 1,03% 0,00 1,03% 17,28% 17,22% 17,22% TAK TAK

2030 1,01% 1,01% 0,00 1,01% 17,29% 17,26% 17,26% TAK TAK

2031 0,99% 0,99% 0,00 0,99% 17,31% 17,28% 17,28% TAK TAK

2032 0,78% 0,78% 0,00 0,78% 17,33% 17,29% 17,29% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 37 292 816,00 7 650 631,18 34 966 291,90 9 984 832,39 24 981 459,51 20 622 487,51 3 675 622,11 984 290,00

2020 6 133 600,00 6 133 600,00 37 591 493,00 7 776 014,00 21 745 793,17 8 076 364,17 13 669 429,00 7 291 669,00 267 983,00 0,00

2021 2 276 200,00 2 276 200,00 37 967 407,00 7 853 774,00 17 769 366,00 1 650 100,00 16 119 266,00 13 750 266,00 1 289 686,00 0,00

2022 6 044 400,00 6 044 400,00 39 865 777,00 8 246 462,00 13 828 850,00 58 900,00 13 769 950,00 13 382 950,00 2 680 531,00 0,00

2023 5 284 000,00 5 284 000,00 40 264 434,00 8 328 926,00 2 941 900,00 58 900,00 2 883 000,00 2 500 000,00 14 230 105,00 0,00

2024 5 429 560,00 5 429 560,00 40 264 434,00 8 328 926,00 417 300,00 37 300,00 380 000,00 0,00 16 767 964,00 0,00

2025 5 429 160,00 5 429 160,00 40 264 434,00 8 328 926,00 414 300,00 37 300,00 377 000,00 0,00 16 940 944,00 0,00

2026 6 178 360,00 6 178 360,00 40 264 434,00 8 328 926,00 410 300,00 37 300,00 373 000,00 0,00 16 342 276,00 0,00

2027 3 027 760,00 3 027 760,00 40 264 434,00 8 328 926,00 406 300,00 37 300,00 369 000,00 0,00 19 601 602,00 0,00

2028 2 727 160,00 2 727 160,00 40 264 434,00 8 328 926,00 403 300,00 37 300,00 366 000,00 0,00 19 924 744,00 0,00

2029 1 226 760,00 1 226 760,00 40 264 434,00 8 328 926,00 400 300,00 37 300,00 363 000,00 0,00 21 452 080,00 0,00

2030 1 226 360,00 1 226 360,00 40 264 434,00 8 328 926,00 396 300,00 37 300,00 359 000,00 0,00 21 480 416,00 0,00

2031 1 226 360,00 1 226 360,00 40 264 434,00 8 328 926,00 393 300,00 37 300,00 356 000,00 0,00 21 507 352,00 0,00

2032 978 320,00 978 320,00 40 264 434,00 8 328 926,00 1 999 540,00 37 300,00 1 962 240,00 0,00 20 174 210,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 923 977,70 923 977,70 923 977,70 4 027 050,92 4 027 050,92 4 027 050,92 672 476,39 652 476,39 672 476,39

2020 97 498,17 97 498,17 97 498,17 2 172 647,00 2 172 647,00 2 172 647,00 107 498,17 97 498,17 107 498,17

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 8 157 587,96 5 104 079,21 8 157 587,96 3 073 508,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 4 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 6 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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